МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

n /0 >) июля 201В г. Xn d//

в целях реа,тизации Порядка предоставлен ия субсидий на возмещение

части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным

кредитаМ, взятыМ маJIымИ формами хозяйствования, утвержденного
постаноВлениеМ Правительства Рязанской области оТ 13.02.2013 Ns 28 (об

утверждении порядков предоставления субсидий на государственную

поддержку в сфере агропромышленного комплекса Рязанской области>>,

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Утвердить ставки субсидий на возмещение части процентной ставки

по кредитам (займам), полученным до 31 декабря 201,6 года маJIыми формами
хозяйствования:

за счет средств, источником финансового обеспеченИЯ кОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ

субсидии из федерального и областного бюджетов в разМере 0,784З ставкИ

рефинансирования (учетной ставки) I]ентрального банка Российской

Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра В.С. Костикова.

IvIинистр Л.И. Филиппов